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Ndriçimi i Udhës Sonë
Presidenti Ouks na tregoi katër mënyra se si Jezusi e ndriçon udhën 

tonë. Gjej shkrimin e shenjtë që përkon me secilën udhë.

Përgjigjet: 1- b; 2-a; 3- d; 4- c

1. Shembulli i Tij na tregon 
atë që duhet të bëjmë. 2. Ai na ndihmon të dimë se 

çfarë është e drejtë dhe 
çfarë është e gabuar.

4. Drita e Tij na udhërrëfen 
në kohë të vështira.3. Fuqia e Tij na ndihmon 

të duam të bëjmë mirë.

a. b. c. d.
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